XR-PA6尼龙波纹管防火UL94-V0阻燃尼龙波纹管
产品名称 XR-PA6尼龙波纹管防火UL94-V0阻燃尼龙波纹管
公司名称 嘉兴星瑞塑业有限公司
价格 310.00/卷
规格参数 型号:XR-PA
规格:AD28.5
颜色:黑色，灰色
公司地址 嘉兴市王店镇镇中村23组跳桥头37号
联系电话 0573-82081891 13325739200
产品详情
产品名称：尼龙波纹管
尼龙波纹管型号：XR-PA
尼龙波纹管材质：PA6，进口尼龙
尼龙波纹管特性介绍：
工作温度: -40℃~＋100℃短时可达＋120℃
产品认证: RoHS
颜    色: 黑色、灰色、可定制
特    性: 1.抗变形能力强，可以任意扭曲后迅速恢复，不变形、不破损；
          2.抗压能力好，可以承受脚踩不变形、不断裂;
          3.不含卤素，环保
               4.内部平整光滑，穿线容易；可单开口
尼龙波纹管的应用和使用方法：
应用领域: 机械制造、电气绝缘保护、汽车制造，航空设备，地铁，火车、自动化控制等行业
使用方法: 将电线电缆插入管内，在配上星瑞BGQ、BTF系列软管接头使用即可
备    注：可定做包装长度，可定做柔软型，可定做耐高温型（150℃）
型号 软管规格（AD） 内径×外径（mm) 弯曲半径（mm） 包装单位（m)
XR-PA-7.0 AD7.0 4.5×7.0 10 200
XR-PA-10.0 AD10.0 6.5×10.0 16 100
XR-PA-11.6 AD11.6 8.0×11.6 16 100
XR-PA-13.0 AD13.0 10.0×13.0 20 100
XR-PA-14.0 AD14.0 11.0×14.0 20 100
XR-PA-15.8 AD15.8 12.0×15.8 30 100
XR-PA-18.5 AD18.5 14.3×18.5 40 100
XR-PA-21.2 AD21.2 17.0×21.2 45 100
XR-PA-25.0 AD25.0 20.0×25.0 45 50
XR-PA-28.5 AD28.5 23.0×28.5 50 50
XR-PA-31.5 AD31.5 26.0×31.5 55 50
XR-PA-34.5 AD34.5 29.0×34.5 60 50
XR-PA-42.5 AD42.5 36.0×42.5 70 50
XR-PA-54.5 AD54.5 48.0×54.5 90 25
XR-PA-67.2B AD67.2 56.0×67.2 120 20
XR-PA-74.0B AD74.0 63.0×74.0 130 20
XR-PA-80.0B AD80.0 69.0×80.0 160 20
XR-PA-88.0B AD88.0 76.0×88.0 170 20
XR-PA-106.0B AD106 91.0×106.0 225 20
XR-PA-108.0B AD108.0 94.0×108.0 225 20
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)